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BRUCK-MÜRZZUSCHLAG

BM Landapotheke Bergstraße 10 8600 Bruck an der Mur +43(3862) 523 19 office@landapotheke-bruck.at

BM Vitus Apotheke Rudolf-Burgstaller-Gasse 1 8600 Bruck an der Mur +43(3862) 819 00 info@vitusapotheke.at

BM Stadt-Apotheke Herzog-Ernst-Gasse 11 8600 Bruck an der Mur +43(3862) 510 90 office@stadtapotheke-bruck.at

BM Apotheke Diemlach Grazer Straße 79 8605 Kapfenberg-Diemlach +43(3862) 223 17 info@apotheke-diemlach.at

BM Lebenswert Apotheke Siegfried Marcus-Straße 7 8605 Kapfenberg +43(3862) 325 00 apotheke@lebenswert.co.at

BM Apotheke "Zur Gnadenmutter" Hauptplatz 4 8630 Mariazell +43(3882) 21 02 office@zurgnadenmutter.at

BM Bernhard-Apotheke Landstraße 1 8641 Sankt Marein im Mürztal +43(3864) 37 36 info@bernhard-apotheke.at

BM Andreas-Apotheke Grazer Straße 10 8665 Langenwang +43(3854) 20 85 office@andreasapotheke.at    

DEUTSCHLANDSBERG 

DL Christophorus-Apotheke Frauentaler Straße 51 8530 Deutschlandsberg +43(3462) 29 01 office@christophorus-apo.at

DL Apotheke Wies Altenmarkt 31 8551 Wies +43(3465) 36 11 info@apowies.at

GRAZ

G Apotheke "Zur göttlichen Vorsehung" Heinrichstraße 3 8010 Graz +43(316) 32 11 28 info@apotheke-vorsehung.at

G Apotheke "Zur St. Anna" Münzgrabenstraße 3 8010 Graz +43(316) 83 05 46 apotheker@sanktanna.at  

G Apotheke Waltendorf Waltendorfer Hauptstraße 31/4 8010 Graz +43(316) 82 92 16 office@apotheke-waltendorf.at

G Apotheke zum guten Hirten Leonhardstraße 6 8010 Graz +43(316) 32 21 29 apoguterhirte@apoguterhirte.at

G Herz-Jesu-Apotheke Nibelungengasse 26 8010 Graz +43(316) 83 06 29 office@apotheke-herz-jesu.at

G Jakomini-Apotheke Jakominiplatz 15 8010 Graz +43(316) 83 01 61 office@jakomini-apotheke.at

G Kronen-Apotheke Conrad-von-Hötzendorf-Straße 28 8010 Graz +43(316) 82 62 26 office@kronenapotheke-graz.at   

G Opernapotheke Opernring 24 8010 Graz +43(316) 82 96 47 office@opernapotheke.com 

G Sonnen-Apotheke Jakominiplatz 24 8010 Graz +43(316) 82 31 59 office@sonnenapotheke-graz.at

G St. Franziskus-Apotheke Münzgrabenstraße 110 8010 Graz +43(316) 82 50 62 info@franziskus-apotheke.at

G St. Paul-Apotheke Eisteichgasse 31 8010 Graz +43(316) 47 24 29 office@st-paul-apotheke.at 

G Apotheke d.Barmh.Brüder"Zum Granatapfel" Annenstraße 4 8020 Graz +43(316) 71 32 89 apotheke@bbgraz.at

G Panther-Apotheke Griesplatz 26 8020 Graz +43(316) 71 11 47 office@pantherapotheke.at

G Apotheke "Am Grünanger" Ziehrerstraße 2 8041 Graz +43(316) 47 21 18 apotheke@amgruenanger.at

G Calma Apotheke Liebenauer Hauptstraße 161a 8041 Graz +43(316) 42 79 54 office@calma-apotheke.at

G Apotheke "Zum heiligen Petrus" St. Peter-Hauptstraße 45 8042 Graz +43(316) 47 14 42 office@petrus-apotheke.at; 

G Apotheke am Rettenbach Mariatroster Straße 142a 8044 Graz +43(316) 39 28 80 info@apotheke-amrettenbach.at

G Lebenskraft Apotheke Mariatroster Straße 190 8044 Graz +43(316) 39 89 39 apo@lebenskraft-apotheke.at

G Apotheke Andritz Weinzöttlstraße 3 8045 Graz +43(316) 67 28 08 office@apotheke-andritz.at

G Peter-Rosegger-Apotheke Peter-Rosegger-Straße 101 8052 Graz +43(316) 28 41 56 n.knauer@apothekegraz.at 

G Apotheke Neuhart Kärntner Straße 152 8053 Graz +43(316) 27 21 88 aponeuhart@gmx.at

G Floriani-Apotheke Kärntner Straße 410 - 412 8054 Graz   +43(316) 28 36 42 office@floriani-apotheke.at

G Regenbogen Apotheke Weblinger Gürtel 25; Center West 8054 Graz +43(316) 29 29 79 info@gesundheit-zentrum.at

GRAZ-UMGEBUNG 

GU St. Thomas-Apotheke Hauptstraße 174 8141 Unterpremstätten +43(3136) 544 70 info@thomasapotheke.at  

GU Fux-Apotheke Markt 137 8323 St. Marein bei Graz +43(3119) 311 11 office@fuxapotheke.at

GU Apotheke Kalsdorf Hauptstraße 102 8401 Kalsdorf bei Graz +43(3135) 523 60 office@apotheke-kalsdorf.at

GU AMICA Apotheke Johann Assl-Platz 1 8501 Lieboch +43(3136)62924 office@amica-apotheke.at

HARTBERG-FÜRSTENFELD 
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HF Paracelsus-Apotheke Ressavarstraße 48 8230 Hartberg +43 (3332)62465 office@paracelsus-hartberg.at

HF Augustinus-Apotheke Vorau 425 8250 Vorau +43(3337) 41 50 info@apotheke-vorau.at

HF Augustiner Apotheke Ledergasse 11 8280 Fürstenfeld +43 (3382) 52934 office@augustinerapotheke.at

HF Stadt-Apotheke Hauptplatz 14 8280 Fürstenfeld +43(3382)52417  info@stadtapotheke-fuerstenfeld.at

LEIBNITZ 

LB Stiefingtal Apotheke Pirchingstraße 5 8081 Heiligenkreuz am Waasen +43(3134) 21 79 info@stiefingtal-apo.at

LB team sante linden apotheke Kaspar-Harb-Gasse 2 a 8430 Leibnitz +43(3452) 822 33 lindenapotheke8430@teamsante.at

LB Antonius-Apotheke Marburger Straße 87 8435 Wagna +43(3452) 717 21 office@antonius-apo.at

LB Urbani-Apotheke Untere Hauptstraße 391 8462 Gamlitz +43(3453) 73 22 urbani@aon.at

LB Mariahilf-Apotheke Hauptstraße 14 a 8472 Straß +43(3453) 26 10 apotheke@mariahilf.net

LEOBEN 

LE Apotheke in Göss Turmgasse 7 8700 Leoben-Göss +43(3842) 222 84 office@apothekegoess.at

LE Glück-Auf-Apotheke Schießstattstraße 22 8700 Leoben-Judendorf +43(3842) 448 10 glueckaufapotheke@a1.net  

LE Josefee-Apotheke Franz-Josef-Straße 7 8700 Leoben +43(3842) 432 64 josefee.apotheke@aon.at   

LE Michael Apotheke Kärntner Straße 1 8770 Sankt Michael +43(3843) 29 10 office@michael-apotheke.at

LE Mariahilf-Apotheke Hauptplatz 2a 8793 Trofaiach +43(3847) 22 47 apotheke@apotheke-mariahilf.com

MURTAL

MT Stadt-Apotheke "Zur hl. Dreifaltigkeit" Hauptplatz 9 - 10 8720 Knittelfeld +43(3512) 826 61 office@zaversky.at 

MT Landschafts-Apotheke Hauptplatz 5 8750 Judenburg +43(3572) 823 65 apotheke@ainet.at

MT Apotheke "Zum Bergmann" Hauptstraße 11 8753 Fohnsdorf +43(3573) 21 24 apotheke-zumbergmann@a1.net

SÜDOSTSTEIERMARK

SO Hügelland Apotheke Zerlach 145 8082 Kirchbach-Zerlach +43(3116) 22 88 info@huegellandapotheke.at

SO Apotheke "Zur Mariahilf" Hauptplatz 15 8330 Feldbach +43(3152)22 26 office@koenig-apotheke.at

SO Leonhard-Apotheke Schillerstraße 26 8330 Feldbach +43(3152) 53 18 info@leonhardapotheke.at

VOITSBERG 

VO Kosmas-Apotheke Ligist 147 8563 Ligist +43(3143) 44 30 kosmas_apotheke@speed.at  

VO Apotheke Krems Grazer Vorstadt 152 8570 Voitsberg +43(3142) 212 02 office@apotheke-krems.at

VO Barbara-Apotheke Piberstraße 4 8572 Bärnbach +43(3142) 625 53 office@apothekebaernbach.com

VO Apotheke "Zum heiligen Schutzengel" Hauptplatz 17 8580 Köflach +43(3144) 22 66 office@apotheke8580.at

WEIZ

WZ Almenland Apotheke Markt 12 8162 Passail +43(3179) 230 42 office@almenlandapotheke.at

WZ Zur Markt Apotheke Untere Hauptstraße 25 8181 St. Ruprecht/Raab +43(3178) 283 11 office@marktapotheke.at

WZ Raabtal-Apotheke Ludwig-Binder-Straße 27 8200 Gleisdorf +43(3112) 56 00 raabtal.apotheke@aon.at

WZ Kulmland Apotheke Pischelsdorf 59 8212 Pischelsdorf +43(3113) 83 30 office@kulmlandapotheke.at   

WZ Apotheke St. Margarethen Sankt Margarethen/Raab 330 8321 Sankt Margarethen/Raab +43(3115) 220 65 office@apostm.at

SÜDBURGENLAND

B Diana Apotheke Güssing Pater-Gratian-Leserstraße 4 7540 Güssing +43(3322)42231 service@apothekeguessing.at
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